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Kuvaus:
Kevyt, öljytön yövoide, joka tasapainottaa rasvoittuvaa ihoa, ehkäisee 
tukkeutuneita huokosia ja vähentää näkyviä huokosia ja aknen jälkeisiä jälkiä.
AHA mantelihapon muodossa stimuloi solujen uudistumista ja säätelee 
talineritystä, kun taas PHA glukonolaktonin muodossa kosteuttaa ja vahvistaa ihon 
suojakerrosta. Lisäksi BHA salisyylihapon muodossa säätelee ylimääräistä talia 
edistäen mattapintaista ihoa. Kasviuutteet toimivat antioksidantteina ja tasoittavat 
ihon sävyä.
Tehokas mutta hellävarainen koostumus, joka tekee ihosta tasaisemman ja 
kirkkaamman ja antaa samalla kevyen ja miellyttävän kosteutuksen. Ihanteellinen 
sekaiholle tai rasvoittuvalle iholle, tai heille, jotka toivovat nopeasti imeytyvää 
tuotetta yöksi.
Voidaan käyttää yksinään tai seerumin päällä. Kuivalle iholle, joka tarvitsee 
enemmän kosteutusta, voide voi toimia hoitavana seerumina kosteuttavamman 
yövoiteen alla.

Vaikuttavat aktiiviaineet:
• 	4% Mantelihappo (AHA)  – kuorii, stimuloi solujen uudistumista ja säätelee 
	 talineritystä.
• 	4% Glukonolaktoni (PHA)  – kuorii hellävaraisesti, kosteuttaa ja vahvistaa ihon 		
	 suojakerrosta sekä toimii antioksidanttina.
• Salisyylihappo (BHA)  – kuorii, säätelee talineritystä ja ehkäisee tukkeutuneita 		
	 huokosia.
• 	Alppikasviuute – eri kasviuutteiden kompleksi, joka toimii 
	 antioksidanttina ja tasoittaa ihon sävyä.
•	 Kasviuutteet - säätelee talintuotantoa ja ehkäisee ihon kiiltoa.
• Hajusteeton.

Käyttö:
Käytetään lähtökohtaisesti ihonhoitorutiinin viimeisenä vaiheena, mieluiten illalla. 
Voidaan käyttää myös aamulla ja/tai illalla ihon tarpeiden mukaan. Päiväkäytössä 
on aina käytettävä aurinkosuojaa. Kuivalle tai herkälle iholle voidaan levittää Bionic 
Face Serum ennen Mandelic Clarifying Hydragelia lisäkosteutuksen ja rauhoittavan 
vaikutuksen saamiseksi.

Ainesosat:
Aqua/Water/Eau, Glycerin, Gluconolactone, Mandelic Acid, Cetearyl 
Olivate, C13-15 Alkane, Potassium Hydroxide, Sorbitan Olivate, Ammonium 
Acryloyldimethyltaurate/VP Copolymer, Salicylic Acid, Melia Azadirachta Leaf 
Extract, Arctium Lappa Root Extract, Alchemilla Vulgaris Flower/Leaf/Stem 
Extract, Malva Sylvestris (Mallow) Flower/Leaf/Stem Extract, Melissa Officinalis 
Leaf Extract, Mentha Piperita (Peppermint) Leaf Extract, Achillea Millefolium 
Flower/Leaf/Stem Extract, Primula Veris Flower Extract, Veronica Officinalis 
Flower/Leaf/Stem Extract, Dicaprylyl Carbonate, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium 
Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Isohexadecane, Butylene Glycol, Polysorbate 
60, Citric Acid, Phenoxyethanol
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